[image: GERB_ATK1]

           Саратовская область
Аткарский муниципальный район
Даниловское муниципальное образование
Совет депутатов
второго созыва
первое заседание

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2023 г. № 4
с.Даниловка

Об избрании Главы Даниловского муниципального
образования Аткарского муниципального района
 Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Даниловского муниципального образования, Регламентом Совета депутатов Даниловского муниципального образования Аткарского района Саратовской области, на основании протокола счетной комиссии для тайного голосования по избранию Главы Даниловского муниципального образования от 25.09.2023 года № 2 Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять к сведению доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию главы Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области.
2. Избрать главой Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области Боеву Наталью Васильевну.
3. Приступить к исполнению своих обязанностей с 26.09.2023 г
4.Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий  				       И.В. Кувардина
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                     А.Н.Киселев
image1.jpeg